
Revisionsberättelse

Till årsmötet i SPF iTrosa

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning av
frireningen SPF iTrosa för år 2023.

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och f«irvaltningen. Vårt ansvar är
att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Detta innebär att vi planerat
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte
innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision innefattar att granska underlagen för belopp
och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dessa samt att bedöma den samlade
informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhällanden i
foreningen för att bedöma om någon styrelsetedamot eller kassören har handtat i strid med
fcireni ngens stadgar eller årsmötesbeslut.

Under året har förändring av rollerna skett. Sålunda har tidigare kassör blivit ordförande.
Likaså har Betrix i Gnesta övertagit det löpande bokförings- och bokslutsarbetet.
Förändringarna har inte gått smärtfritt på grund av oklarheter vid övertämnandet av arbets-
uppgifter. Detta har lett till att flera aktivt tagit del av bokföringsarbetet vilket i sin tur lett
till onÖdiga omföringar mm. Genom dålig kommunikation har dessa fel multiplats då den ena
inte vetat vad den andre har gjort. Vår förhoppning är att alla oklarheter nu är utredda och
att nya rutiner skapats så onödiga kostnader ej uppåtår.

En av grunderna till svårigheterna har varit olika syn på vilka redovisningsprinciper som
skulle tillämpas. Flertalet ftireningar och företag med omsättning upptillca 5 Mkr använder
sig av kontantprincipen- Den ekonomiska översikten är tillräcklig varf<ir den mer
komplicerade prestationsprincipen bör undvikas.

I arbetet med att granska styrelsens beslut mm har vi studerat styrelsens protokoll. Vi
rekommenderar styrelsen att skapa en likartad och klar protokollsskrivning så att dessa är
lättlästa och överskådliga. Protokollen kan vara numrerade och paragraferna förda i
nummerordning under året.
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